A. D. i. P. Ep. 13, 83v

Gromaduzno

Gieda / Sals (1477)

In causa honor. Stan<sup>i</sup> plebani in G. -- contra  
diseo. Stanislauum de ~~Bo~~ Boguschino -- pro eo, quia sibi  
dum ipsum conuenit ad seruiendum seruicio scolasti-  
co, est tunc vendita decima pro  $2\frac{1}{2}$  seag. in  $\frac{1}{2}$  gr.,  
item pro eo, quia sibi gladium recepit, item truncellum  
in valore 3 gr., et recessit a facto dati debitis caristi,  
non finito seruiio. -- "

ADJPT, Ep. 6, 117v

Gromadztwo

Sędziowie (1478)

" korespondencja z G. dotyczy sejmów i sądów  
ad instancję dier. Nie ministra eccle in G.

--"

AD B, Ep. 13, 158

Cica/

Gromadzino

(1478)

Honestus Stanislaus de G. asseruit se  
fore citatum ad instanciam discreti  
Nicolai ministri ecclesie in G. ...

A. D. P. T., Ep. 13, 158

[Wielki]

Pow. Ciechanów / Gromady

Gromadzyno

anci Joh: renigantur bona: (1480)

Szanchocyno, Krembnyewo,  
Cunracrecz, Zelona, Gofskowo,  
Rzy, Cuchari, Bzeshnyera,  
Chodyszewo, Bogulewo et  
Gromadzyno in terra ac in  
districtu Ciechanowien.

1. a) 1<sup>o</sup> ora Rogala de Jan

MK 6, 125(2\*), 125(2\*)

grinowo pat. tra cast. rar.

2.) a Margar. f. d. in Turpin de Bolhow, vel  
Joh<sup>s</sup> Rogala de Sanchoingno, munc. un. Andree  
de Coslowo cast. gost.

3.) a Jac<sup>o</sup> de Sthymaky

1.) a Dorothea f. d. in Joh. Rogala de Sancho-  
ingno pat. mar., ux. d. in Ninognei de Crsko  
pat. plor.

Paw. Ciechanow / Gromadzino

Gromadzino maior (1481)

dux dedit villam G. maiorem  
in districtu Crechon. et Cyrwyen. sitam,  
quam emptam ab heredibus de Wan-  
grzinowo habuit, necnon cum theoloneo  
quod ab antiquo ibidem super fluvio  
Wkra est institutum et cum gais la-  
cibus, moleulinis et cum utraque rippa  
fluvii Wkra ac campis quos theoloneator  
- verte -

ibidem tenet, (Stade Lypye & pro:  
warrh. can. curstoque et not<sup>o</sup> creon.

qui ipam ritang. a jac<sup>o</sup> le bombou dap. rae.  
exemit quaque idem dap. a jacetro de Bogle -  
wyere cast. ceth. et Dorofea f. ju<sup>i</sup> logala de san-  
choenpro oim pal<sup>i</sup> Mor. hrbunt obligator

Jus culu per 3 gr. i - 2 gr; eis non respon-  
sionu, a penis  
venia<sup>ia</sup> omium ferorum, curium et castorum

MK 6, 139-139<sup>v</sup>

496

Ciech

Gromadzyno (1482)  
Honorabilis Stanislaus rector eccle-  
sie parochialis in G. donavit  
magistro Johanni Szyszka rectori  
ecc. parochialis in Crolewo 60  
choros avene super honorabili  
Nicolao canonico Ploc. plebano in  
Puyewo.

A.Dj. PT. , Ep. 10, 221

Ciech

Gromadzywo

(1483)

Nobilis Potentiana f. Jacobi de My-  
 rzyńceoz ux. nobilis Jacobi Cutzan-  
thkowsky de G. recognovit, quia  
 nobilis Msozislans de Mirzinieoz  
 advocatus in Schyschky pro sorte  
 advocacie ipsam satisfecit.

A. D. J. P. T., Ep. 10, 301

Gromadzywo (1483).  
 Discretus Stanislaus rector ecclesie  
parochialis in G. proposuit contra  
 honestum Stanislaum Potkul de  
 Colosampy kmethonem, quod quia  
 ratione debitoris ecclesie non solutis  
 ipse Stanislaus plebanus ipsum Sta-  
 nislaum kmethonem denunciavit,  
 ipse Stanislaus plebanum mala verba  
 inhonestavit.

A. D. J. P. T., Ep. 10, 287

694

Ciechy

Gromadzyno

(1483)

Honorabilis Stanislaus rector ecclesie  
parochialis in G.

A. D. P. T., Ep. 10, 288

Gromadzino

szch.

7484

U6. prom. UJ, s. 91

ad gradum baccalariatus promoti

Mathias de Brzezniowa, Martinus de Gromadzino  
szch. szch.

(bd.: kiedy został studentem Uniw. Krak.)

771

Crech

Gromadzino

(1484)

Discretus Arnoldus de G. vicca-  
rins in Gurdowsko obligatus nobili  
Martino de Byenky 204½ gr.

A. D. J. D. T., Ep. 11, 94<sup>v</sup>

1045

Ceichy

Gromadzywo

(1485)

Discretus Stawislans vicarius in G.  
fecit Johanni f. Crispini de Myzyneoz  
relacionem, quia citavit honorabilem  
Bartholomeum plebanum in Wrona  
ex mandato episcopi Proc.

A. Di. Pt., Ep. 10, 402

Gromadrino

Ulech

(1792)

disser. Joh. succentor de G. accurate continens in  
laboratorum Augustini de G., Martini Lacoyes, Mathie  
Pellingy, de Jo. Andree Vloka, Joh. Breski, Nic. Ho-  
lyer de Boesmyers et Nic. de Novemyastus proponit,  
quomodo "ipso Joh" in cena apud quendam Dalla  
tabernaculum suum patrum existente et tandem cum  
terminata in domum transeuntem ipse laici. lese-  
runt -- "

A Dj. 80, Ep. 15, 236v

Czech

Gromadczino

(1494)

Honorabilis <sup>Stanislaus</sup> ~~Debestans~~ plebanus in G. reco-  
gnovit, quia omnes fructus sue ecclesie in  
G., videlicet decimas manipulares unius  
grani et seminis cum decima lini sive ca-  
napalium, agros prediales, prata, pascua  
et stagnum ac alios singulos fructus, pro-  
ventus ad ecclesiam suam pertinentes, hono-  
rabili et nobili Arnolphi de Cuchari et  
Petro germanis de ibidem parochianis suis  
pro 9 sexag. per decussum 1 anni arendat.

A. D. J. P. T. Ep. 15, 80<sup>v</sup>

Ciech

Gromadziński

(1494)

Laboriosus Martinus Pyssek de G. re-  
 cognovit se teneri 3 sexag. racione  
 dotis et dotalicii post honestam Dorothe-  
 am filiam suam honesto Mathie Gosch  
de G. quas obligavit se soluturas.